parágrafo 2 Numeral 8. 

Monto total del patrimonio liquido fiscal al 31 de diciembre del año inmediatamente anterior 

El patrimonio líquido fiscal correspondiente al cierre del año gravable 2024, con corte al 31 de diciembre 
de 2024, asciende a la suma de treinta mil doscientos treinta y seis millones trescientos tres mil pesos 
colombianos ($30.236.303.000 COP). 

La presente constancia se expide en la ciudad de Bogotá D. C., a los veinte (20) días del mes de junio del 
año dos mil veinticinco (2025).